
 

 

 

Instrukce k povinnému bezpečnostnímu školení 
řidičů formou e-learningu 

Při vjezdu do areálu společnosti Stora Enso Wood Products (SEWP) v Plané a ve Ždírci platí 

od 1.1.2021 z důvodu zvyšování bezpečnosti povinnost absolvování bezpečnostního (BOZP) 

školení. To je dostupné online na adrese www.woodaccept.at/e-learning. 

 

Povinnost absolvovat toto školení platí pro všechny řidiče a musí být prováděno samostatně. 

Pro registraci do e-learningu řidič zadá své jméno, příjmení, číslo jednoho z osobních 

identifikačních dokladů (OP, ŘP, cestovní pas), telefonní číslo a ze seznamu vybere název 

dopravce. Pokud jeho dopravce v seznamu chybí (například z důvodu přípravy dopravní 

smlouvy), je možné jeho název vepsat do textového pole níže.  Při registraci je důležité 

zapamatovat si všechny přihlašovací údaje. 

 

 
 

  

http://www.woodaccept.at/e-learning
http://www.storaenso.com/rethink


 

 

Jakmile se řidič zaregistruje, může přistoupit k přihlášení do systému. 

 

 
 

Po přihlášení se řidič nejprve seznámí s aktuálně platnými pravidly pro externí dopravní 

prostředky v závodech SEWP, které jsou dostupné přímo v e-learningu nebo na stránce 

www.woodaccept.at/document.  

 

 
  

http://www.woodaccept.at/document


 

 

Následuje krátký test, po jehož úspěšném složení bude vygenerován certifikát, který je třeba 

vytisknout a prokázat se jím při příjezdu do závodu. Certifikát je možné mít připravený rovněž 

v mobilním telefonu. 

 

 
 

Platnost certifikátu je maximálně 365 dní, pokud nebude stanoveno jinak. Řidič je povinen včas 

jeho platnost prodloužit opakovaným proškolením a absolvováním testu vždy před vypršením 

platnosti nebo v případě, že se změní pravidla pro externí dopravní prostředky v závodech 

SEWP. 

 

 

 


